1

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
JARU/RO, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da Prova Objetiva,
referente ao Concurso Público regido pelo Edital Nº001/2023/JPREVI/RO, DE 28 DE DEZEMBRO
DE 2023.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
1.1. O resultado preliminar da Prova Objetiva consta no Anexo Único deste Edital, na seguinte
ordem: cargo, inscrição, nome e situação, em ordem alfabética.
1.2. O candidato não mencionado no Anexo Único está eliminado do Concurso Público e poderá
consultar a motivação no site www.ibade.org.br, na área do candidato.

2. DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado preliminar da Prova Objetiva das 08h

do dia 02/05/2024 até as 23h59 do dia 03/05/2024, observando o horário do Estado de Rondônia, no
site www.ibade.org.br, na área do candidato.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site
www.ibade.org.br ou por meio do telefone (21) 3674-9190 ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br.

Jaru, RO, 30 de abril de 2024.

GEZIEL SOARES

SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE JARU – JARU-PREVI

JOÃO PAULO MONTENEGRO DE SOUZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

ANEXO ÚNICO

J01 - ADVOGADO | ENSINO SUPERIOR COMPLETO - ADVOGADO |
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº INSC CANDIDATO NOTA

1670559 WILIAN CHARLY OLIVEIRA 81,00

1548174 ISADORA GONÇALVES TENÓRIO CRUZ 79,00

1556147 VICTOR MACEDO DE SOUZA 76,00

1559053 NELSON DA SILVA TRINDADE 76,00

1695456 FELIPPE RODRIGUES ALMEIDA RAMOS 76,00

http://www.ibade.org.br/
http://www.ibade.org.br/
http://www.ibade.org.br/
mailto:atendimento@ibade.org.br

2

J01 - ADVOGADO | ENSINO SUPERIOR COMPLETO - ADVOGADO |
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº INSC CANDIDATO NOTA

1720088 RONEI MILLER ROSA 76,00

1559847 RAFAEL WANISTIN SIQUEIRA DE ANDRADE 75,00

1648746 JÉSSICA GOMES PINTO PAVANELLO 74,00

1721168 MARCELLO GABRIEL FERREIRA LEISMANN 74,00

1691567 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 72,00

1698590 AMANDA RODRIGUES RIBEIRO 71,00

1557580 EMANUELLY ALMEIDA SILVA 70,00

1646472 ANDERSON VITOR LARA DE ASSIS 69,00

1550614 MIGUEL ANTONIO PAES DE BARROS FILHO 68,00

1563724 GIAN WILLIAN TAVARES DE SOUZA 67,00

1722866 LUCILENE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 67,00

1695373 ISABELA MARIA PRADO PINHEIRO 65,00

1721955 PEDRO ADÃO DE CANTALISTA LIMA 65,00

1633792 RENER DE OLIVEIRA VENTURA 64,00

1715412 KAROLYNE DA SILVEIRA COVRE 64,00

1559022 PATRICIA DOS SANTOS BISPO 62,00

1563381 TASSIO LUIZ CARDOSO SANTOS 62,00

1711897 KELE CRISTINA SILVA SANTOS 61,00

1664909 FILIPE COIMBRA LOPES 60,00

1638696 GUILHERME PEREIRA GERA 59,00

1690710 DENIO GUILHERME MACHADO COSTA 59,00

1719875 RENAN DE OLIVEIRA COSTA 59,00

1725847 FABRICIO DE PAULA CAVALCANTE 56,00

1691111 DIONATAN LUCAS SILVA ROCHA 54,00

1682283 FLÁVIA FERREIRA DE SOUZA 53,00

1689064 CAMILA SCHIFFLER DE OLIVEIRA 53,00

1556541 JHONY DEMETRIO DE SOUZA 51,00

J02 - CONTADOR | ENSINO SUPERIOR COMPLETO | AMPLA
CONCORRÊNCIA

Nº INSC CANDIDATO NOTA

1689752 VINICIUS NASCIMENTO LINHARES 75,00

1705483 TAMIRES FERNANDA ALVES MOREIRA 71,00

1710215 MARCOS VINICIUS FERREIRA DOS SANTOS 66,00

1553951 LEVI MENDES DE OLIVEIRA 63,00

1556268 NATANAEL DO CARMO MENDES 63,00

1715183 ADRIANA RIBEIRO GALVÃO 60,00

1557316 DEYSY KELLE M. DOS SANTOS 58,00

1701436 KLEBER COELHO CASTRO 57,00

1698965 RAÍUDA PEREIRA DOS SANTOS 51,00

1557712 ANDRÉIA TRINDADE DE SOUZA 50,00

3

J03 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO | ENSINO MÉDIO | AMPLA
CONCORRÊNCIA

Nº INSC CANDIDATO NOTA

1711937 AMANDA MARTINS DE MATOS 78,00

1559157 JULIO CEZAR BATISTA DE OLIVEIRA SOUZA 75,50

1558816 AMANDA RIBEIRO SAMPAIO 74,50

1722640 HELEN EMERICH MATOS 69,00

1702326 LUANA BANDEIRA DO NASCIMENTO 63,50

1566195 ANIELY VITÓRIA FERREIRA LIMA 62,50

1691350 DIONATAN LUCAS SILVA ROCHA 62,50

1671866 SUZELMA PANDOLFI DOS SANTOS 60,50

1670704 LEIDIJAINE LEMES CICHOSKI 60,00

1564282 EDER LEANDRO NUNES BAIA 59,00

1555586 LARYSSA REIS MOURA 57,00

1693768 GUSTAVO FRANCO LAPA 54,50

1710157 NEIDE DO NASCIMENTO ARAUJO PIMENTEL 54,00

1699568 CAMILA FRANSKOWISKE VALIM 53,00

1730632 PHILIPI AGOSTINI MACHADO 51,00

J01 - ADVOGADO | ENSINO SUPERIOR COMPLETO - ADVOGADO |
PCD

NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS

J02 - CONTADOR | ENSINO SUPERIOR COMPLETO | PCD

NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS

J03 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO | ENSINO MÉDIO | PCD

NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS